

报告编号(No.): AB22100767

第 1 页共 2 页

委托方
Applicant 探路者控股集团股份有限公司

生产方
Manufacture 吉祥三宝高科纺织有限公司

客户认定
样品信息
Submitted Sample Description
商标: 探路者
样品名称: 冬奥科技保温棉 45g, 数量: 1, 描述: 白色絮片
产品等级: 一, 安全类别: B 类
声明款号: 编号: G21FWCT005; 款号: QABBBK94362、QAWWAK94131、QAWWAK93608

检验类型 Test Type	委托检验	来样日期 Date Received	2022-04-27	签发时间 Date Issued	2022-05-05
-------------------	------	-----------------------	------------	---------------------	------------

判定依据 Performance Standard	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 Q/CPTLZ0014.4-2021 TIEF WARM 功能性材料
------------------------------	--



批准 Approved by

Wang Baojun (Director)

(检验检测专用章)
Stamp

备注
Notes

委托检验仅对来样负责, 不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients.
对检验报告若有异议, 应于收到报告之日起 15 日内向检验单位提出, 逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report.
除非客户要求, 本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer.
*暂未申请认可。*The test isn't requested for confirmation temporarily.

报告编号(No.): AB22100767



第 2 页共 2 页

	标准（称）值 Requirement	实测值 Results	单项判定 Judgement
保温性 GB/T 11048-2008 B 法			符合
热阻($\text{m}^2 \cdot \text{K}/\text{W}$)	—	0.253	
传热系数($\text{W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$)	—	3.98	
保温率(%)	—	76.5	
克罗值	≥ 1	1.63	
异味 GB 18401-2010 条款 6.7			符合
	无	无异味	

以下空白